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Asunto:                                     RV: CONVOCATORIA COMITE DE CONTRATACIÓN
Ubicación:                                Reunión de Microsoft Teams
 
Comienzo:                               miércoles 21/12/2022 3:00 p. m.
Fin:                                              miércoles 21/12/2022 3:30 p. m.
Mostrar la hora como:        Provisional
 
Periodicidad:                          (no disponible)
 
Organizador:                           Diana Carolina Reyes Pulido
 
 
 

 

De: Diana Carolina Reyes Pulido <diana.reyes@justiciamilitar.gov.co>
Enviado: miércoles, 21 de diciembre de 2022 10:50
Para: Juan Pablo Amaya Kerquelen <juan.amaya@justiciamilitar.gov.co>; Juan Carlos Lopez
Gomez <juan.lopez@justiciamilitar.gov.co>; Luz Dary Betancourt Marin
<luz.betancourt@justiciamilitar.gov.co>; Norma Guayara Barreto
<norma.guayara@justiciamilitar.gov.co>; Xiomara Andrea Forero Cogollo
<xiomara.forero@justiciamilitar.gov.co>; Yilen Osorio Zuluaga
<yilen.osorio@justiciamilitar.gov.co>; jotobela <jotobela@hotmail.com>; andrea del pilar
sanabria aranguren <neasanar80@hotmail.com>; Luis Alberto Ibarra Gomez
<luis.ibarra@justiciamilitar.gov.co>; Diego Javier Sanchez Charry
<DIego.Sanchez@justiciamilitar.gov.co>; Juan Carlos Pulido Acuña
<juan.pulido@justiciamilitar.gov.co>; Maria Ximena Osorio Tibocha
<maria.osorio@justiciamilitar.gov.co>
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Cc: Tania Lucia Cortes Ortiz <tania.cortes@justiciamilitar.gov.co>; Maria Paula Muñoz Vera
<maria.munoz@justiciamilitar.gov.co>; Ana Maria Calderón Orjuela
<ana.calderon@justiciamilitar.gov.co>
Asunto: CONVOCATORIA COMITE DE CONTRATACIÓN
Cuándo: miércoles, 21 de diciembre de 2022 15:00-15:30.
Dónde: Reunión de Microsoft Teams
 
 

CONVOCATORIA COMITÉ DE CONTRATACIÓN
 
Cordial saludo,
 
 
En atención a lo dispuesto en el subnumeral 2.1 del Título II. “Comité de Contratación”, del
Manual de Contratación de la Unidad Administrativa Especial de la Justicia Penal Militar y
Policial, me permito citar a los miembros del Comité de Contratación y al personal invitado, con
el fin de realizar la revisión de unos procesos contractuales, de acuerdo con la siguiente
información:
 
LUGAR, FECHA Y HORA
 
Lugar: Aula de la Escuela de la Unidad Administrativa Especial de la Justicia Penal Militar y
Policial 1er piso
Virtual: Asistencia a través de plataforma Microsoft Teams
Fecha: 21 de diciembre de 2022
Hora: 3:00 p.m.
 
______________________________________________________________________________
__

Reunión de Microsoft Teams
Únase a través de su ordenador, aplicación móvil o dispositivo de sala
Haga clic aquí para unirse a la reunión

ID de la reunión: 235 776 185 943
Código de acceso: RixA2o
Descargar Teams | Unirse en la web

Infórmese | Opciones de reunión

______________________________________________________________________________
__
 

No imprima este mail a menos que sea absolutamente necesario. Este mensaje y los
archivos anexos pueden ser confidenciales, privilegiados y/o estar protegidos por la
legislación y por derechos de autor, están dirigidos única y exclusivamente para uso del
destinatario y su reproducción, lectura o uso está prohibido a cualquier persona diferente y
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puede ser ilegal. Si por error lo ha recibido por favor discúlpenos, notifíquenoslo y
elimínelo. Las opiniones, conclusiones y otra información contenida en este correo, deben
entenderse como personales y de ninguna manera son avaladas por la JUSTICIA PENAL
MILITAR.
Justicia Penal Militar -MDN.

No imprima este mail a menos que sea absolutamente necesario. Este mensaje y los
archivos anexos pueden ser confidenciales, privilegiados y/o estar protegidos por la
legislación y por derechos de autor, están dirigidos única y exclusivamente para uso del
destinatario y su reproducción, lectura o uso está prohibido a cualquier persona diferente y
puede ser ilegal. Si por error lo ha recibido por favor discúlpenos, notifíquenoslo y
elimínelo. Las opiniones, conclusiones y otra información contenida en este correo, deben
entenderse como personales y de ninguna manera son avaladas por la JUSTICIA PENAL
MILITAR.
Justicia Penal Militar -MDN.
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